裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：黃懷谷
電話：07-6011000#35903
電子信箱：micro@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月4日
發文字號：高科大外字第1081800178號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (108090400021_108KL00273_1_04123311389.pdf,
　　　108090400021_108KL00273_2_04123311389.pdf)

主旨：本校外語學院舉辦跨域之外語與翻譯探究：『變遷與重置
　　　』國際學術研討會，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍賜

　　　稿，以光篇幅，請查照。
說明：

  一、本校外語學院舉辦跨域之外語與翻譯探究：『變遷與重置

　　　』國際學術研討會採公開徵稿方式於108年9月1日開始徵
　　　稿並接受摘要投稿，截稿日期為108年12月10日。

  二、本學術研討會之相關規定，請詳見本校外語學院網站http
　　　://www.foreign.nkfust.edu.tw。

  三、檢附中英文徵稿要點乙份。

正本：公私立大專院校

副本：本校外語學院

1080009001
第 1 頁　共 1 頁